महाराष्ट्र शासन

कार्यकारी अभियंता यांचे कार्यालय,

पत्ता :- यांत्रिकी उपसा सिंचन विभाग क्र. २, बाबूपेठ, बल्लारशा रोड, चंद्रपूर - ४४२४०३

ई- मेल पत्ता :- mlidn2@Rediffmail.com

Vame

दुरध्वनी क्रमांक ०७१७२-२२७३८२

निवीदा सूचना क्रमांक १३ सन २०२१-२२

कार्यकारो अभियंता, यांत्रिकी उपसा सिंचन विभाग क्र. २, बाबूपेठ, चंद्रपूर, जलसंपदा विभाग ,महाराष्ट्र शासन हे सक्षम कंत्राटदारांकडून खालील कामाकरीता बी - १ (टक्केवारी दराने) नमुन्यास मोहोरबंद निवीदा मार्गावत आहेत. तसेच निवीदा स्विकारण्याचा अथवा नाकारण्याचा अधिकार कार्यकारी अभियंता, यांत्रिकी उपसा सिंचन विभाग क्र. 2, बाबूपेठ, चंद्रपूर यांनी राखून ठेवला आहे. अट असलेली निवीदा स्विकारली जाणार नाही.

अ. क्रं.	कामाचे नांव	निवीदेची अंदाजीत किमत रूपये
₹.	हरणघाट उपसा सिंचन योजना ता. मुल , जि. चंद्रपूर येथे नवीन Capacitor Bank चा पुरवठा , उभारणी , चाचणी व कार्यान्वीतीकरणाचे काम.	५,०७,३२०/- (जी.एस. टी. वगळून)
٦.	सोनापूर टोमटा उपसा सिंचन योजना ता. गोंडपिंपरी ,जि. चंद्रपूर येथे एल. टी. मोटर क्षमता -200 KW , 086 PF , 415 volt ,phase एकूण ०१ नग च्या दुरुस्ती , उभारणी , चाचणी व कार्यान्वीकरण काम .	४,५८,८८०/- (जी. एस. टी. वगळून)

को-या निवीदा उपलब्ध कालावधी:- दिनांक ३०/१२/२०२१

ते दिनांक- १३/०१/२०२२

परीपूर्ण निवीदा. पुस्तक (प्रपत्रे) स्विकारणे दि. १८/ ०१ /२०२२ दुपारी १२.०० वाजेपर्यंत

निवीदा उघडणे

:- दिनांक १८/१ /२०२ दुपारी २.०० वाजता शक्य झाल्यास

खालील ठिकाणी - निवीदा बाबत माहिती उपलब्ध आहे.

- (3) www:mahayantriki.gov.in (Only Notice publish on website)
- २) कार्यकारी अभियंता, यांत्रिकी उपसा सिंचन विभाग क्र. २, बाबूपेठ, बल्लारशा रोड, चंद्रपूर कार्यालयातील सूचना फलक

जा.क्र. ९६ ४९ / यांउसिंविक्र.२/चंद्र./लेशा-१/२०२१, दि. २३ /९२ /२०२१ कार्यकारी अभियंता यांचे कार्यालय

यांत्रिकी उपसा सिंचन विभाग क्र. २, बाबूपेठ, बल्लारशा रोड, चंद्रपूर

(स. स्री दाणी) कार्यकारी अभियंता यांत्रिकी उपसा सिंचन विभाग क्र. २. बाबूपेठ, चंद्रपूर

Government of Maharashtra

Office of The Executive Engineer

Address:- Mechanical Lift Irrigation Division No.2, Babupeth, Chandrapur - 442403

E- mail Address :- mlidn2@rediff mail.com

Telephone No._07172-227382

Tender Notice No. 13 Year 2021-22

Sealed percentage tenders in B-1 form are invited from the competent contractors for the following works by The Executive Engineer, Mechanical Lift Irrigation Division No.2, Chandrapur on behalf of Government of Maharashtra Water Resources Department. Similarly, The Executive Engineer, Mechanical Lift Irrigation Division No.2, Chandrapur has reserved the right to accept or reject the tender. Conditional tender can not be accepted.

Sr.	Name of work	Tender Estimated cost Rs.
1	Supplying and Erection ,Testing & Commissioning of Capacitor Bank 110KVAR @ Haranghat LIS Ta. Mul. Dist. Chandrapur	5,07,320 /- (Excluding of G.S.T.)
2	Removing ,Dismantling , Repairing , Rewinding Assembling Re- erection and giving test and trial of L. T. Induction motor at sonapur Tomta LIS Dist. Chandrapur	4,58,880/- (Excluding of G.S.T.)

Tender available period From Dt. 30 / 12/2021

To Dt. 13 /01 /2022

The Fulfilled Tender Submission Date 18 / 01 / 2022 up to12.00 p.m

Tender opening Date 18 / 01 /2022 time 2.00 p.m. If possible

The Detailed tender papers are available following website .

www.mahantriki.gov.in.
 only Notice published on website.)

2) Office of The Executive Engineer, Mechanical Lift Irrigation Division No.2, Chandrapur

Outward No. 1641 /MLIDNo.2/CH/ Ac-1/2021, Dt. 23/12 / 2021

Office of The Executive Engineer, Mechanical Lift Irrigation Division No.2, Chandrapur.

Executive Engineer
Mechanical Lift Irrigation Division
No.2, Chandrapur